2

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.01.2007  № 114-ОД
Великий Новгород
О создании рабочей группы

В связи с ситуацией с ограничениями трансляции телеканала НГТРК «Славия» Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу в прилагаемом составе.
2. Рабочей группе подготовить предложения:
1) по возможным вариантам разрешения возникшей ситуации;

2) по проекту областного закона «О государственной поддержке средств массовой информации в Новгородской области».
Председатель

областной Думы    А.А.Бойцев

тм
№ 127-пд
Приложение
к постановлению областной Думы
от 31.01.2007  № 114-ОД
С О С Т А В
рабочей группы

	Фабричный С.Ю.
	-
	руководитель группы, председатель
комитета областной Думы по законодательству и местному самоуправлению

	Михайлова Л.В.
	-
	секретарь рабочей группы, консультант
организационного управления аппарата
областной Думы

	Члены рабочей группы:

	Арапов В.П.
	-
	депутат областной Думы

	Афанасьев А.В.
	-
	депутат областной Думы

	Богданов Е.В.
	-
	депутат областной Думы

	Гавриков В.В.
	-
	депутат областной Думы

	Гайдым В.Ф.
	-
	депутат областной Думы

	Дорофеева Л.В.
	-
	начальник правового управления
аппарата областной Думы

	Дягилев М.С.
	-
	заместитель Главы администрации
области (по согласованию)

	Котова М.В.
	-
	начальник правового управления
аппарата Администрации области
(по согласованию)

	Мелкова Н.Б.
	-
	начальник управления (пресс-центра) аппарата Администрации области по взаимодействию со средствами массовой информации (по согласованию)

	Смирнов В.Г.
	-
	советник Губернатора области
(по согласованию)

	Солдатова Е.В.
	-
	председатель комитета финансов области (по согласованию)

___________________________________________________